РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(  4 созыв, 12  заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.02.2010 г.   № 91

р.п. Пышма

О внесении изменений в  Реестр должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления Пышминского городского округа, утвержденный Решением Думы Пышминского городского округа от 24.11.2008 г. № 404

     Рассмотрев  проект  изменений в Реестр должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления Пышминского городского округа, утвержденный Решением Думы Пышминского городского округа от 24.11.2008 г. № 404 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы, учреждаемых  в органах местного самоуправления Пышминского городского округа», представленный   главой Пышминского городского округа,  руководствуясь   Законом Свердловской области  от 14.06.2005 г. № 49-ОЗ «О Реестре должностей муниципальной службы, учреждаемых  в органах местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, и в муниципальных органах, не входящих в структуру органов  местного самоуправления этих муниципальных образований»

Дума Пышминского городского округа РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Реестр должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления Пышминского городского округа, утвержденный Решением Думы Пышминского городского округа от 24.11.2008 г. № 404 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы, учреждаемых  в органах местного самоуправления Пышминского городского округа», с изменениями, внесенными  Решением Думы Пышминского городского округа от 27.05.2009 г. № 39 (далее – Реестр):

1.1. пункт 5 Реестра дополнить подпунктом 6 следующего содержания: «6) начальник управления администрации Пышминского  городского округа.».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года.

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Пышминские вести».

	Председатель

Думы Пышминского городского округа

__________________В.С. Клещев
	Глава

Пышминского городского округа

_________________И.А. Чернышев